[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                 «20»  марта   2015  года   № 14

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  08.12.2006 №41  «Об  утверждении   порядка  приватизации  имущества,  находящегося  в  собственности  Майдаковского  сельского  поселения»

        Рассмотрев  Протест  прокурора  на  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района   от  08.12.2006 № 41  «Об  утверждении  порядка   приватизации  имущества,  находящегося  в  собственности  Майдаковского  сельского  поселения»,  в  соответствии  со  статьёй  15  Федерального  закона от  21.12.2001 г. № 178 – ФЗ «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Статью  7.  Информационное  обеспечение  приватизации  муниципального  имущества  изложить  в  новой  редакции:
программа приватизации имущества, находящегося в собственности Майдаковского сельского поселения, отчет о выполнении программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Майдаковского сельского поселения, за прошедший год, а также постановление об условиях приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества подлежат опубликованию в установленном порядке в информационном   бюллетене  Палехского  муниципального  района,   на  официальном  сайте  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  и  на  сайте  «Торги»  в  сети  «Интернет»,  не  менее  чем  за  тридцать  дней  со  дня  осуществления  продажи  муниципального  имущества.

Глава  Майдаковского   сельского   поселения                                                                                              Палехского  муниципального  района                                                   В.А.Андрианова